
－ 34 －

【10】予約制おりひめ（予約制乗合タクシー）運行時刻表：小友川線
　  この路線を利用する場合は、予約が必要です。予約制おりひめの利用方法4ページをご参照ください。

■下り方面（桐陽台団地　⇒　城の岡団地）
停留所
番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

60 菱公民館前 9:00 10:5013:0014:3016:00
61 桐陽台団地入口
62 桐陽台団地南
63 桐陽台団地北 9:05 10:5513:0514:3516:05
64 群大グランド前 9:05 10:5513:0514:3516:05
65 風穴
66 観音堂前
67 菱町一丁目集会所前
68 菱風園 9:10 11:0013:1014:4016:10
69 米沢 9:10 11:0013:1014:4016:10
70 両国橋東
71 両国橋西
72 松宮
73 ヤオコー境野店　◇ 9:15 11:0513:1514:4516:15
74 境野小学校入口　◇ 9:15 11:0513:1514:4516:15
75 境野公民館前　◇
76 境野町二丁目　◇
21 総合福祉センター前　◇ 9:20 11:1013:2014:5016:20
22 総合福祉センター　◇ 9:20 11:1013:2014:5016:20
77 小沼橋南
78 宿の島橋南
79 宿の島橋北
80 城の岡団地 9:25 11:1513:2514:5516:25

◇のバス停同士の移動は不可
■上り方面（城の岡団地　⇒　桐陽台団地）

停留所
番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

80 城の岡団地 8:30 10:2011:4514:2016:25
79 宿の島橋北
78 宿の島橋南
77 小沼橋南
22 総合福祉センター　◇ 8:35 10:2511:5014:2516:30
21 総合福祉センター前　◇ 8:35 10:2511:5014:2516:30
76 境野町二丁目　◇
75 境野公民館前　◇
74 境野小学校入口　◇
73 ヤオコー境野店　◇ 8:40 10:3011:5514:3016:35
72 松宮 8:40 10:3011:5514:3016:35
71 両国橋西
70 両国橋東
69 米沢 8:45 10:3512:0014:3516:40
68 菱風園 8:45 10:3512:0014:3516:40
67 菱町一丁目集会所前
66 観音堂前
65 風穴 8:50 10:4012:0514:4016:45
64 群大グランド前 8:50 10:4012:0514:4016:45
63 桐陽台団地北
62 桐陽台団地南
61 桐陽台団地入口
60 菱公民館前 8:55 10:4512:1014:4516:50

◇のバス停同士の移動は不可

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～


